manserunt: ex his nisi cineres ⁊ ver
 mes. attende diligenter quid sūt qd
 fuerūt homines sicut tu comederūt
 ⁊ biberant: riserūt duxerūt in bonis
 dies suos in puncto autē ad inferna
 descēderūt. Hic caro eorū vermibus
 illic autem aie eoz ignib⁹ deputāf
 donec rursus in felici collegio colli
 gati: sempiternis inuoluāf ignibus:
 qui socij fuerunt in vitijs erūt ⁊ in pe
 nis. Una enim pena implicat quos
 vnus amor in crimine ligat. Quid
 p̄fuit illis uanis gloria breuis leti
 cia: mundi potentia: carnis voluptas
 false diuicie: magna familia. vbi risus
 vbi iocus: vbi saltus: vbi iactātia. vbi
 arrogantia. vbi tanta leticia: q̄ta tri
 sticia: post tantam voluptatem: tāta
 grauis miseria. De illa exultatioe ce
 ciderunt in magnam ruinam: et in
 magna tormenta. Qd illis accidit
 tibi quoq; accidere pōt: quia homo
 es. hum⁹ de humo. lim⁹ d̄ limo. De
 terra es: ⁊ de terra eris: ⁊ in terram
 reuerteris. Quando ueniet dies ulti
 ma que sbito ueniet: et forsitā hodie
 erit hec ille. Colligim⁹ ergo et̄ uicis
 unūquēq; mortem expectare debere
 nec confidendum est in hui⁹ uite bre
 uitate: quia se nobis aliquādo p̄bet
 cecaz ⁊ nō uidentem. Deinde iaculo
 suo nos ferociter uulnerat. Uñ qdā
Asculanus poeta uulgaris dicit.
Oyme speranza del core inimica.
Che fare el tempo cuz letue uedure.
Perche te monstri così dolce amica
hec ille. o Impatores qui estis in h⁹
mundo. o reges. o p̄ncipes. o tyrāni

69
a

O duces. o barones. o Marchiones
o iuuenes. o senes. o diuites. o pau
peres. o sani. o infirmi. O vos dico
vobis: quia moriemini: benefacite
quia hinc ad paucos anos: etia vos
stabit in sepulchro: et non poteritis
resistere furori potentissime mortis
et hic est finis p[ri]me p[ar]tis.

Secundu[m] misterium cōtempladuz
est de mortis dubietate. Timendum
est vnicuiq[ue] eo q[uod] mors certissima sit
omnibus vniuersa: tamen multa sūt
de ea dubia: que sunt valde piculosa:
de quibus tria p[oss]ūt notari.

Primu[m] est circa tempus.

2^o circa locum.

3^o circa modum.

Primu[m] est circa tēpus: q[uia] nullus
est qui sciat: q[uam] sit moriturus. Igrāt
hoc utiq[ue] senes pueri iufantes iuue
nes adolefcentes nec rep[er]it aliquis q[ui]
possit dicere q[uam] moriat[ur]: nec in hoc
cōfidere: q[uod] quousq[ue] ad tale tempus
moriet[ur]. Et his inq[ui]t Sapi. Eccl. 2. c.

Nescit homo finē suū: sicut capiu[m] e[st]
pisces hamo: et aues cōphēdūt laq[ue]o
sic capient[ur] iniqui t[em]p[or]e malo. hic intel
ligit tempus malū. p[ro] iniq[ui]s: dū dicit
tēpus mortis: in quo artant vie im
pioz: qui equidez cum sibi longam
vitam: quam volunt firmiter cōfide
rare: et ponderare p[ro]mittūt decipiūt